
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内 特記事項

イワシ

大豆

とうもろこし シリコーン樹脂製剤

タラ 小麦粉 澱粉（コーン） ベーキングパウダー 食塩

揚げ油（なたね油） 加水 ピロリン酸第二鉄

いわし稚魚 食塩

カタクチイワシ 食塩

うるち米粉 馬鈴薯澱粉 塩 グリシン PH調整剤

水

サバ

サケ

令和７年　2月分　　　加工食品配合表
原材料名

白身魚天ぷら（冷） 小麦
えび・卵・いか
ごま・さば・大豆

13 ちりめんじゃこ

12

ナンプラー

ハート型トック

えび・かに・いかが混ざる
漁法で採取しています。

えび・小麦・乳
落花生・牛肉・ごま
大豆・鶏肉・豚肉
りんご・ゼラチン

さば さば
えび・小麦・いか
ごま・さけ・大豆

6 ホールコーン

14

3

いわし（筒切り）
小麦・いか・ごま
さけ・さば・大豆

まれに魚卵が残ることが
あります。

27 鮭 さけ 小麦・さば

節分豆 大豆

えび・小麦・落花生
アーモンド

カシューナッツ
くるみ・ごま・バナナ

卵・乳・いか

19


